MUNICIPALIDAD DE ARAMECINA
DEPARTAMENTO DE VALLE
HONDURAS, C.A.

DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL

A través de la presente el Departamento de Justicia Municipal NOTIFICA: Que
durante el periodo del 01 al 31 del mes de mayo del afio 2023, ha habido un
reporte de Permisos de Guias para Transportar Ganado con un total de 5

PERMISOS DE GUIAS
JUSTICIA PARA TRANSPORTAR
GANADO
Total 5

Y para constancia se firma la presente a los 2 dias del mes de junio del afio
2023

Palacio Municipal de Aramecina
Barrio el Centro
Alcaldiaaramecina2015@yahoo.com



FECHA

04/05/2023
05/05/2023
11/05/2023
18/05/2023
26/05/2023

22/08/2023

NUM.

FACT.
27862
27868
28022
28045
28147

Municipalidad de Aramecina, Valle
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/05/2023 al 31/05/2023
Guia para Transportar Ganado

IDENTIDAD
482

437

485
0318197801412
437

NOMBRE

NELSON ARIEL AGUIRRE
HAROL JOSUE PALACIOS
GUADALUPE SANTOS
LUIS ONEL PALACIOS
HAROL JOSUE PALACIOS

Total Facturas No Pagadas:
Total Facturas Pagadas:
Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:

Modulo de Administracion Tributaria

VALOR
580.00
60.00
600.00
140.00
100.00

0.00
1,480.00
0.00
0.00

ESTADO
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
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