

MUNICIPALIDAD DE ARAMECINA DEPARTAMENTO DE VALLE HONDURAS, C.A.



DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL

A través de la presente el Departamento de Justicia Municipal **NOTIFICA**: Que durante el periodo del 01 al 31 del mes de mayo del año 2023, ha habido un reporte de Permisos de Guías para Transportar Ganado con un total de 5

JUSTICIA	PERMISOS DE GUÍAS PARA TRANSPORTAR GANADO	
Total	5	

Y para constancia se firma la presente a los 2 días del mes de junio del año 2023

Teodoro Calderón Sustantida Director de Justicia Municipal Mecina

Municipalidad de Aramecina, Valle REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Período del: 01/05/2023 al 31/05/2023 Guia para Transportar Ganado

	NUM.				
FECHA	FACT.	IDENTIDAD	NOMBRE	VALOR	ESTADO
04/05/2023	27862	482	NELSON ARIEL AGUIRRE	580.00	Pagada
05/05/2023	27868	437	HAROL JOSUE PALACIOS	60.00	Pagada
11/05/2023	28022	485	GUADALUPE SANTOS	600.00	Pagada
18/05/2023	28045	0318197801412	LUIS ONEL PALACIOS	140.00	Pagada
26/05/2023	28147	437	HAROL JOSUE PALACIOS	100.00	Pagada
			Total Facturas No Pagadas:	0.00	
			Total Facturas Pagadas:	1,480.00	
			Total Facturas en Tesorería:	0.00	
			Total Facturas Anuladas:	0.00	